Stelpro se réserve le droit de modifier en tout temps la description, la fabrication ou le prix de ses appareils. Aucun retour ne sera accepté pour les commandes de produits
aux couleurs optionnelles. Pour obtenir l’information et les prix les plus à jour concernant les produits, veuillez consulter le site www.stelpro.com.
FINITION
 • boîtier en acier galvanisé de calibre
22 et 20 résistant à la corrosion
FABRICATION
 • porte d’accès à la boîte de jonction
 • double protection thermique à réen-

FR
_1
31
02
1
Stelpro se réserve le droit de modifier en tout temps la description, la fabrication ou le prix de ses appareils. Aucun retour ne sera accepté pour les commandes de produits
aux couleurs optionnelles. Pour obtenir l’information et les prix les plus à jour concernant les produits, veuillez consulter le site www.stelpro.com.
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
PRODUIT PUISSANCE TENSION POIDS
D’EXPÉDITION
DÉBIT
MINIMUM*
CODE WATTS VOLTS KG LB PCM/KW
CONDUIT 5 PO
(HAUTEUR: 8 PO, PROFONDEUR : 12 11/16 PO)
SDHR05005001 500 120 6,8 15 50
SDHR05005002 500/375 240/208 6,8 15 50
SDHR05005003 500 347 6,8 15 50
SDHR05010001 1000 120 6,8 15 50
SDHR05010002 1000/750 240/208 6,8 15 50
SDHR05010003 1000 347 6,8 15 50
SDHR05015001 1500 120 6,8 15 50
SDHR05015002 1500/1125 240/208 6,8 15 50
SDHR05015003 1500 347 6,8 15 50
SDHR05020001 2000 120 6,8 15 50
SDHR05020002 2000/1500 240/208 6,8 15 50
SDHR05020003 2000 347 6,8 15 50
SDHR05030002 3000/2250 240/208 6,8 15 50
SDHR05030003 3000 347 6,8 15 50
CONDUIT 6 PO
(HAUTEUR: 8 PO, PROFONDEUR : 12 11/16 PO)
SDHR06005001 500 120 7,3 16 50
SDHR06005002 500/375 240/208 7,3 16 50
SDHR06005003 500 347 7,3 16 50
SDHR06010001 1000 120 7,3 16 50
SDHR06010002 1000/750 240/208 7,3 16 50
SDHR06010003 1000 347 7,3 16 50
SDHR06015001 1500 120 7,3 16 50
SDHR06015002 1500/1125 240/208 7,3 16 50
SDHR06015003 1500 347 7,3 16 50
SDHR06020001 2000 120 7,3 16 50
SDHR06020002 2000/1500 240/208 7,3 16 50
SDHR06020003 2000 347 7,3 16 50
SDHR06030002 3000/2250 240/208 7,3 16 50
SDHR06030003 3000 347 7,3 16 50
SDHR06040002 4000/3000 240/208 7,3 16 50
SDHR06040003 4000 347 7,3 16 50
SDHR06050002 5000/3750 240/208 7,3 16 50
SDHR06050003 5000 347 7,3 16 50
CONDUIT 8 PO
(HAUTEUR: 9 1/4 PO, PROFONDEUR : 15 PO)
SDHR08005002 500/375 240/208 7,5 17 50
SDHR08005003 500 347 7,5 17 50
SDHR08010002 1000/750 240/208 7,5 17 50
SDHR08010003 1000 347 7,5 17 50
SDHR08015002 1500/1125 240/208 7,5 17 50
SDHR08015003 1500 347 7,5 17 50
SDHR08020002 2000/1500 240/208 7,5 17 50
SDHR08020003 2000 347 7,5 17 50
SDHR08030002 3000/2250 240/208 7,5 17 50
SDHR08030003 3000 347 7,5 17 50
SDHR08040002 4000/3000 240/208 7,5 17 50
SDHR08040003 4000 347 7,5 17 50
SDHR08050002 5000/3750 240/208 7,5 17 50
SDHR08050003 5000 347 7,5 17 50
SDHR08060002 6000/4500 240/208 7,5 17 50
SDHR08060003 6000 347 7,5 17 50
Ajoutez DS pour le modèle avec interrupteur
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
PRODUIT PUISSANCE TENSION POIDS
D’EXPÉDITION
DÉBIT
MINIMUM*
CODE WATTS VOLTS KG LB PCM/KW
CONDUIT 10 PO
(HAUTEUR: 11 1/4 PO, PROFONDEUR : 17 1/4 PO)
SDHR10005002 500/375 240/208 9,1 20 50
SDHR10005003 500 347 9,1 20 50
SDHR10010002 1000/750 240/208 9,1 20 50
SDHR10010003 1000 347 9,1 20 50
SDHR10015002 1500/1125 240/208 9,1 20 50
SDHR10015003 1500 347 9,1 20 50
SDHR10020002 2000/1500 240/208 9,1 20 50
SDHR10020003 2000 347 9,1 20 50
SDHR10030002 3000/2250 240/208 9,1 20 50
SDHR10030003 3000 347 9,1 20 50
SDHR10040002 4000/3000 240/208 9,1 20 50
SDHR10040003 4000 347 9,1 20 50
SDHR10050002 5000/3750 240/208 9,1 20 50
SDHR10050003 5000 347 9,1 20 50
SDHR10060002 6000/4500 240/208 9,1 20 50
SDHR10060003 6000 347 9,1 20 50
SDHR10080002 8000/6000 240/208 9,1 20 50
SDHR10080003 8000 347 9,1 20 50
SDHR10100002 10 000/7500 240/208 9,1 20 50
SDHR10100003 10 000 347 9,1 20 50
CONDUIT 12 PO
(HAUTEUR: 13 1/4 PO, PROFONDEUR : 19 1/4 PO)
SDHR12005002 500/375 240/208 10,4 23 50
SDHR12005003 500 347 10,4 23 50
SDHR12010002 1000/750 240/208 10,4 23 50
SDHR12010003 1000 347 10,4 23 50
SDHR12015002 1500/1125 240/208 10,4 23 50
SDHR12015003 1500 347 10,4 23 50
SDHR12020002 2000/1500 240/208 10,4 23 50
SDHR12020003 2000 347 10,4 23 50
SDHR12030002 3000/2250 240/208 10,4 23 50
SDHR12030003 3000 347 10,4 23 50
SDHR12040002 4000/3000 240/208 10,4 23 50
SDHR12040003 4000 347 10,4 23 50
SDHR12050002 5000/3750 240/208 10,4 23 50
SDHR12050003 5000 347 10,4 23 50
SDHR12060002 6000/4500 240/208 10,4 23 50
SDHR12060003 6000 347 10,4 23 50
SDHR12080002 8000/6000 240/208 10,4 23 50
SDHR12080003 8000 347 10,4 23 50
SDHR12100002 10 000/7500 240/208 10,4 23 50
SDHR12100003 10 000 347 10,4 23 50
Ajoutez DS pour le modèle avec interrupteur
SDHI
SDHF
SDHR